

**Erhvervsparken Jelling A/S**

**Golfparken 17, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 32 83 29 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2017.

---

Viggo Steffensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Erhvervsparken Jelling A/S  
Golfparken 17  
7300 Jelling

CVR-nr.: 32 83 29 62  
Stiftet: 25. marts 2010  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Bestyrelse

Erik Gade  
Erling Svarrer  
Viggo Steffensen

### Direktion

Viggo Steffensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 567.170 kr. mod 551.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.140 kr. mod 189.914 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>567.170</b>	<b>551.537</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.409	-81.452
<b>Driftsresultat</b>	<b>477.761</b>	<b>470.085</b>
Andre finansielle indtægter	0	281
Øvrige finansielle omkostninger	-215.621	-227.452
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.140</b>	<b>242.914</b>
1 Skat af årets resultat	-62.000	-53.000
<b>Årets resultat</b>	<b>200.140</b>	<b>189.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	200.140	189.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.140</b>	<b>189.914</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.309.833	8.390.935
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.040	15.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.321.873</u>	<u>8.406.335</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.321.873</u></b>	<b><u>8.406.335</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.168	24.500
Periodeafgrænsningsposter	22.230	20.650
Tilgodehavender i alt	<u>43.398</u>	<u>45.150</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	80.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Likvide beholdninger	443.551	179.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>486.949</u></b>	<b><u>304.816</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.808.822</u></b>	<b><u>8.711.151</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.900.000	1.900.000
5 Overført resultat	239.611	39.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.139.611</b>	<b>1.939.471</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	78.000	16.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>78.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.500.000	4.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.000	6.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	461.250	191.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.800	33.953
Anden gæld	2.601.161	530.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.091.211	755.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.591.211</b>	<b>6.755.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.808.822</b>	<b>8.711.151</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	62.000	53.000
	<b><u>62.000</u></b>	<b><u>53.000</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	8.555.078	8.402.748
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>152.330</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.555.078</u></b>	<b><u>8.555.078</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-164.143	-84.511
Årets af-/nedskrivninger	<u>-81.102</u>	<u>-79.632</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-245.245</u></b>	<b><u>-164.143</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.309.833</u></b>	<b><u>8.390.935</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>10.090.000</u>	<u>10.090.000</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	16.800	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.800</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.800</u></b>	<b><u>16.800</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.400	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-3.360</u>	<u>-1.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.760</u></b>	<b><u>-1.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.040</u></b>	<b><u>15.400</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
	<b><u>1.900.000</u></b>	<b><u>1.900.000</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	39.471	-150.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.140</u>	<u>189.914</u>
	<b><u>239.611</u></b>	<b><u>39.471</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebreve på t.kr. 8.750 med pant i selskabets ejendomme.

**7. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.